
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 47

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 20:23:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2011

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/01/2011 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/01/2011 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de uma Empresa para regularização de licenciamento de aterro sanitário do
município incluindo licença previa licença de instalação licença de operação estudo e análise do solo
e os demais documentos exigidos pelo Instituto Ambiental do Paraná – IAP. Local: Sala de Reuniões
na Sede Administrativa do Executivo Municipal de Nova Fátima – PR Data de abertura: Dia 28 de
janeiro de 2011 às 09h00min. informações: CREDENCIAMENTO CADASTRAMENTO E
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ESCRITAS: Dia 28 de Janeiro de 2011 até às 08h30min.
Resumo: Contratação de uma Empresa para regularização de licenciamento de aterro sanitário do
município incluindo licença previa licença de instalação licença de operação estudo e análise do solo
e os demais documentos exigidos pelo Instituto Ambiental do Paraná – IAP. Local: Sala de Reuniões
na Sede Administrativa do Executivo Municipal de Nova Fátima – PR Data de abertura: Dia 28 de
janeiro de 2011 às 09h00min. informações: CREDENCIAMENTO CADASTRAMENTO E
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ESCRITAS: Dia 28 de Janeiro de 2011 até às 08h30min.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/01/2011 00:00:00 Aviso de Pregão Presencial 005/2011 - Contrataç... Baixar

28/01/2011 00:00:00 Edital de Pregão Presencial 005/2011 - Contrata... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86_aviso-de-pregao-005-2011---aterro-sanitario.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87_edital-pregao-005-2011---aterro-sanitario.pdf

